平成２７年１０月７日

北神急行電鉄株式会社

報道機関各位

「北神急行コンテスト（夏休みの自由研究部門）」の結果について

北神急行電鉄株式会社（本社：神戸市北区）は、平成２７年８月１７日～９月１６日の期間で募集いたしました

「北神急行コンテスト」での「夏休みの自由研究」部門で応募いただいた作品の審査を実施し、下記の通り最優秀賞

および優秀賞を決定しました。

表彰式は１０月１８日（日）谷上車庫にて開催の北神急行フェスティバルにおいて１０時４５分から行います。

記

１. 夏休みの自由研究（小学生以下）

※2015年 10月 7（水）～10月 18日（日）の期間、谷上ＳＨビルドーム街で展示いたします。

① 最優秀賞 1作品・・・賞金５，０００円（図書カード）

鍋島 旦一くん

北神急行のなかまたち

（工作物：広陵小学校３年生）

② 優秀賞４作品・・・賞金３，０００円（図書カード）

福井 悠華ちゃん

フラワー北神急行

（絵：花山小学校２年生）

白石 怜大くん

たにがみえき

（工作物：広陵小学校１年生）

春口 かいと くん

北神急行に乗って三宮に行ったよ

（工作物：広陵小学校１年生）

肱岡 和樹くん

山をかけぬける北神急行

（絵：桂木小学校４年生）

③ 佳作１４作品・・・賞金１，０００円（図書カード）

２．協賛

親和女子大学・・・・・・夏休みの自由研究部門の賞金

【リリース配布先】  青灯クラブ、兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ、神戸経済記者クラブ

本件に関する報道関係からの問い合わせ先

 北神急行電鉄株式会社 総務部総務課

  〒651-1243 神戸市北区山田町下谷上字大橋２７番地

   TEL 078-581-1070 FAX 078-583-5269

 ※お客様からのお問い合わせ先

  鉄道部 営業・事業企画推進課

TEL 078-581-1070 FAX 078-583-5269